

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างดอกกราย

ศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง ตำบลแม่น้ำคู้ ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง

2. ตำบลพนาฉิม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ , องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,200,000.00 บาท

ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง, ตำบลพนาฉิม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยปรับปรุงเป็นช่องจราจรสำหรับรถจักรยานและติดตั้งเครื่องหมายจราจรพร้อม Guard Rail (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๒ ต.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 7,228,370.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญชัย เอี่ยมตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล

02 ตุลาคม 2562 09:18:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างตกทราย ศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง ตำบลแม่ไม้คู่ ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง ตำบลพนานิคม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งจราจร 1.1 ติดตั้งจราจรพร้อมสัญลักษณ์จราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	3,116.200	290.00	903,698.00	1.3591	394.13	1,228,215.95
2	2. งานทาสี 2.1 ทาสีช่องจราจรสำหรับจักรยาน	ตร.ม.	1,600.000	935.00	1,496,000.00	1.3591	1,270.75	2,033,213.60
3	3. งานป้ายจราจร 3.1 บ.1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3591	4,770.44	4,770.44
4	3.2 ต.5	ชุด	30.000	2,300.00	69,000.00	1.3591	3,125.93	93,777.90
5	3.3 ต.6	ชุด	28.000	2,300.00	64,400.00	1.3591	3,125.93	87,526.04
6	3.4 ต.9,ต.10	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3591	3,125.93	31,259.30
7	3.5 ต.25	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3591	3,125.93	6,251.86
8	3.6 ต.75	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3591	3,125.93	3,125.93
	4. งานติดตั้งทั่วไป							

ศัลลสินี เอี่ยมตระกูล

02 ตุลาคม 2562 09:21:19



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างดอกกราย ศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง ตำบลแม่น้ำคู้, ตำบลมายางพร อำเภอปลวกแดง, ตำบลพนานิคม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานติดตั้ง Guard Rail	ม.	1,520.000	1,800.00	2,736,000.00	1.3591	2,446.38	3,718,497.60
	5. งานติดตั้งสัญญาณไฟ							
10	5.1 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3591	21,732.00	21,732.00
รวมราคากลาง								7,228,370.62

ศัลลณีย์ เอี่ยมตระกูล

02 ตุลาคม 2562 09:21:19



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างคอกกราย ศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง ตำบลแม่น้ำคู้ ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง ตำบลพนานิคม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(บุญชัย เอี่ยมตระกูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พานพพงศ์ นาวิณปกาสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล

02 ตุลาคม 2562



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างตกกรายศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง ตำบลแม่ไม้คู้, ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง, ตำบลพนานิคม, ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานตีเส้นจราจรและงานสีภายในช่องจราจร ได้ปริมาณรวมกันไม่น้อยกว่าร้อยละ ๗๐ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๔๕ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานตีเส้นจราจรและงานสีภายในช่องจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง Guard Rail แล้วเสร็จและงานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบแล้วเสร็จ และงานอื่นๆ ในส่วนที่เหลือ ตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

หมายเหตุเพิ่มเติม

- ผู้เสนอราคาต้องมีเอกสาร แต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายหรือติดตั้งจากโรงงานผลิต ซึ่งได้รับการรับรองมาตรฐาน ISO ๙๐๐๑:๒๐๑๕ และได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม วัสดุโพลีเอสเตอร์พลาสติกสำหรับทำเครื่องหมายบนผิวทาง มอก. ๒๖๑๑-๒๕๕๖

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

